
Р Е Ш Е Н И Е

          
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 21.10.2009 г.                                                                                                        № 202
                                                                                                                                                          
О  внесении  изменений  в  муниципальную 
программу  «Создание  автоматизированной 
системы  ведения  государственного  земельного 
кадастра  и  государственного  учета  объектов 
недвижимости в городе Владимире на 2004-2011 
годы»

Рассмотрев  представление  главы  города  о  внесении  изменений  в 
муниципальную   программу  «Создание  автоматизированной  системы  ведения 
государственного  земельного  кадастра  и  государственного  учета  объектов 
недвижимости в городе Владимире на 2004-2011 годы», утвержденную решением 
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  16.05.2007  №  112,  и  в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу  "Создание 
автоматизированной  системы  ведения  государственного  земельного  кадастра  и 
государственного учета объектов недвижимости в городе Владимире на 2004-2011 
годы" в таблице "Система программных мероприятий":

1.1. В.п. 1 "Разработка автоматизированных баз данных и ввод информации по 
результатам инвентаризации,  межевания и оценки земель,  а также информации о 
земельных участках и прочно связанных с ними объектах недвижимого имущества":

в графе "всего" цифры "58 852,5" заменить цифрами "58 299,5";
в графе "2009 год" цифры "7 600" заменить цифрами "7 047";
1.2. В п. 1.8. "Инвентаризация (межевание) земель города, межевание земель с 

целью  образования  новых  и  упорядочения  существующих  объектов 
землеустройства":

в графе "всего" цифры "43 468,5" заменить цифрами "42 915,5";
в графе "2009 год" цифры "5 639" заменить цифрами "5 086";
1.3.  В  п.2  "Капитальные  вложения  -  оснащение  органов  местного 

самоуправления  средствами  вычислительной  техники  (СВТ)  для  ведения 
информационной  базы  данных  земельных  ресурсов  города  Владимира, 
модернизация имеющихся СВТ":

в графе "всего" цифры "6 210,285" заменить цифрами "6 407,285";



в графе "2009 год" цифры "1 135" заменить цифрами "1 332";
1.4.  В  п.3  "Оснащение  органов  местного  самоуправления  программными 

комплексами (ПК) для ведения информационной базы данных земельных ресурсов 
города Владимира, модернизация имеющихся ПК": 

в графе "всего" цифры "1 383,5" заменить цифрами "1 739,5";
в графе "2009 год" цифры "181,5" заменить цифрами "537,5".

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


